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DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW  BIORĄCYCH  UDZIAŁ  W  POSTĘPOWANIU 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawę artykułów czystościowych dla Szpitala Praskiego p.w. 

Przemienienia Pańskiego SPZOZ w Warszawie” 

 
 

Szpital Praski p.w. Przemienienia Pańskiego SPZOZ w Warszawie (Zamawiający) 

informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), dot. przetargu jw., 

wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień:  

 

Pytanie 1:  Zwracam się z prośbą o wydzielenie pozycji od 4 do 9 i utworzenie oddzielnego 

pakietu na te pozycje. Proponujemy utworzenie pakietu 1a na w/w pozycje. Umieszczenie w 

jednym pakiecie środków płynnych, ścierek oraz mopów  znacznie ogranicza konkurencje 

szczególnie firmom, które posiadają w swojej ofercie sprzęt sprzątający typu mop, a nie posiadają 

chemii gospodarczej i nie pozwala większemu gronu oferentom na przystąpienie do tego pakietu.  

Prosimy zatem o podział pakietu 1 co tym samym pozwoli nam zaoferować Państwu 

konkurencyjne ceny. W przypadku braku zgody prosimy o merytoryczne uzasadnienie braku 

możliwości rozdzielenia pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany. 

 

Pytanie 2: poz. 1, 3 – Czy Zamawiający dopuści stosowanie rozcieńczeń 0,2% 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowania środków o 

parametrach określonych w SIWZ. 

 

Pytanie 3:  poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści stosowanie rozcieńczeń 0,5% 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowania środków o 

parametrach określonych w SIWZ. 

 

Pytanie 4:  poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści pH koncentratu 2. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowania środków o 

parametrach określonych w SIWZ. 

 

Pytanie 5:  poz. 1, 2, 3 – Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod sformułowaniem 

„dozowanie automatyczne”. 

Odpowiedź: Zamawiający jako dozowanie automatyczne rozumie opakowania kompatybilne z 

dozownikami funkcjonującymi u Zamawiającego. 

 

Pytanie 6:  Zwracam się z prośbą  o rozważenie możliwości zmiany asortymentu w formularzu 

cenowym  w pakiecie 1    i rozbicie go na dwa zadania  

Pakiet 1A pozycji od 1 do 3 

Pakiet 1B  pozycje od 4 do 9 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 7:  Zwracam się z prośbą  o rozważenie możliwości zmiany asortymentu w formularzu 

cenowym  w pakiecie 2    i rozbicie go na dwa zadania : 

 Pakiet 2A pozycje od 1 do 8 oraz pozycja 18 i 19 

  Pakiet 2B pozycje od 9 do 17 oraz pozycje 20 i 21 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić wszystkie dokonane przez Zamawiającego zmiany 

podczas sporządzania ofert. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlega 

odrzuceniu jako niezgodna z SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


